Глава города Пскова
Постановление 17.02.2014 год   № 16

О награждении ценным подарком

Главы города Пскова

коллектива Псковской областной общественной организации
 «Социально-правовая поддержка граждан «Несовершеннолетние узники фашистских концентрационных лагерей»
             Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 № 452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010  № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова и ценном подарке Главы города Пскова».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Наградить ценным подарком Главы города Пскова коллектив Псковской областной общественной организации «Социально-правовая поддержка граждан «Несовершеннолетние узники фашистских концентрационных лагерей» за большой вклад в развитие военно-патриотического воспитания молодежи, проживающей на территории муниципального образования «Город Псков»  и в связи с 25-летием со дня образования Псковской областной общественной организации «Социально-правовая поддержка граждан «Несовершеннолетние узники фашистских концентрационных лагерей».
            2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

            3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

Глава города Пскова

   И.Н. Цецерский